

Grudziądz, 01.06.2017 r.

ZDM.ZP.271.2.8.2017

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:* **Budowa miejskiego systemu transportowych ścieżek rowerowych w Grudziądzu**

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 17:

W kosztorysie dotyczącym ul. Południowej znajduje się pozycja dotycząca wymiany konstrukcji wsporczej E1. Zgodnie z projektem należy dodatkowo zamontować nową tablicę. Prosimy o dodanie do kosztorysu pozycji dotyczącej wykonania nowej tablicy.

Odpowiedź:

Montaż nowej tablicy należy uwzględnić w pozycji „6.2.11 Wymiana konstrukcji wsporczej dla znaku E1”

Pytanie 18:

W dokumentacji brakuje SST dla barierek U11a. Prosimy o zamieszczenie brakującej SST lub innego dokumentu opisującego parametry barierek.

Odpowiedź:

Załączona SST „nr D-07.06.02 Urządzenia zabezpieczające ruch pieszych” dotyczy montażu barierek U11a. Dodatkowo, Zamawiający załączy szkic poglądowy bariery ochronnej.

Pytanie 19:

W kosztorysie dotyczącym ul. Kwidzyńskiej znajduje się dwukrotnie pozycja dotycząca rozebrania nawierzchni betonowej. Prosimy o usunięcie pozycji z kosztorysu.

Odpowiedź:

Zamawiający usunie jedną z dwóch pozycji dotyczącej nawierzchni betonowej oraz załączy poprawiony kosztorys ofertowy.

Pytanie 20:

Jaki jest okres pielęgnacji na trawniki i posadzone drzewa?

Odpowiedź:

Okres pielęgnacji na założone trawniki i nasadzenia został określony w SST nr D-09.01.01 Zieleń drogowa tj. „Wykonawca zobowiązany jest do pielęgnacji trawników i nasadzeń przez cały pełen (od początku do końca) okres wegetacji. Po tym okresie, Zamawiający dokona przeglądu gwarancyjnego, po którym obowiązuje 3 letni okres gwarancji”.

Pytanie 21:

Czy w pozycji rozścielenie ziemi urodzajnej uwzględnić zakup ziemi z zewnątrz?

Odpowiedź

Tak, należy uwzględnić zakup ziemi z zewnątrz.

Pytanie 22:

Czy drzewa mają być palikowane trzy paliki z poprzeczką plus drenarka ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 23:

Jakie krzewy żywopłotowe mają być posadzone w zadaniu nad Trynką – 12 szt.?

Odpowiedź:

Śnieguliczka biała (*Symphoricarpos albus* Duhamel)

Pytanie 24:

SST części drogowej (dla ulicy Kwidzyńskiej) powołuje się na tabelę nr 1 dotyczącą właściwości kruszywa, prosimy o dołączenie przedmiotowej tabeli.

Odpowiedź:

Zamawiający załączy poprawioną SST „nr D-04.04.02b Podbudowa zasadnicza z mieszanki kruszywa niezwiązanego”. Jednocześnie informuję, że poprawiona specyfikacja dotyczy wszystkich zadań przewidzianych do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia.

DYREKTOR
[Signature]
mgr inż. Sylwia Łazarczyk